[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД ТАРУСА»

 (исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

от « 30 »     июня  2016 г.

     №264/1
«Об утверждении краткосрочного плана

капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов на 2017 -2018 года».
       С целью реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского поселения «Город Таруса» и на основании постановления Правительства Калужской области № 221 от 07.04.2014 г. « Об утверждения положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до 3-х лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1 . Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городском поселении «Город Таруса» на 2017-2018 гг. (приложение1,2,3)
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации городского поселения «Город Таруса» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы администрации

городского поселения «Город Таруса»

                                   Дзотова Л.М.